



Warszawa, 1 grudnia 2017 roku

A/ZP/SZP.251-63/17

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-63/17 na dostawę:

„Foteli ginekologicznych”

Pytanie nr 1 - dot. części nr 1 – Fotel ginekologiczny typ 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 29 grudnia 2017r.?

Odpowiedź nr 1

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia, ale do **27 grudnia 2017 r.**

Pytanie nr 2 - dot. części nr 1 – Fotel ginekologiczny typ 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny o szerokości leża wynoszącej 650mm i długości 1950mm?

Odpowiedź nr 2

Tak, Zamawiający dopuszcza fotel ginekologiczny o powyższych parametrach.

Pytanie nr 3 - dot. części nr 1 – Fotel ginekologiczny typ 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z elektryczną regulacją segmentu oparcia pleców?

Odpowiedź nr 3

Tak, Zamawiający dopuszcza fotel ginekologiczny o powyższych parametrach.

Pytanie nr 4 - dot. części nr 1 – Fotel ginekologiczny typ 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z indywidualnymi, elektrycznymi regulacjami segmentu siedziska, oparcia pleców i wysokości?

Odpowiedź nr 4

Tak, Zamawiający dopuszcza fotel ginekologiczny o powyższych parametrach.

Pytanie nr 5 - dot. części nr 1 – Fotel ginekologiczny typ 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z tapicerką bez właściwości antibakteryjnych?

Odpowiedź nr 5

Tak, Zamawiający dopuszcza fotel ginekologiczny o powyższych parametrach.

Pytanie nr 6 - dot. części nr 1 – Fotel ginekologiczny typ 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z misą wykonaną ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź nr 6

Tak, Zamawiający dopuszcza fotel ginekologiczny o powyższych parametrach.

Pytanie nr 7 - dot. części nr 1 – Fotel ginekologiczny typ 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z regulacją segmentu oparcia pleców w zakresie od -10° do +65°?

Odpowiedź nr 7

Tak, Zamawiający dopuszcza fotel ginekologiczny o powyższych parametrach.

Pytanie nr 8 - dot. części nr 1 – Fotel ginekologiczny typ 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z regulacją wysokości w zakresie od 650 do 950mm?

Odpowiedź nr 8

Tak, Zamawiający dopuszcza fotel ginekologiczny o powyższych parametrach.

Pytanie nr 9 - dot. części nr 1 – Fotel ginekologiczny typ 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny o długości/wysokości oparcia wynoszącej 80cm?

Odpowiedź nr

Tak, Zamawiający dopuszcza fotel ginekologiczny o powyższych parametrach.

Pytanie nr 10 - dot. części nr 1 – Fotel ginekologiczny typ 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z możliwością rozbudowy fotela do pozycji leżącej o długości 1950mm?

Odpowiedź nr 10

Tak, Zamawiający dopuszcza fotel ginekologiczny o powyższych parametrach.

Pytanie nr 11 – dot. części nr 2 – Fotel ginekologiczny typ 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 29 grudnia 2017r.?

Odpowiedź nr 11

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia, ale do **27 grudnia 2017 r.**

Pytanie nr 12 – dot. części nr 2 – Fotel ginekologiczny typ 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny o szerokości leża wynoszącej 650mm i długości 1950mm?

Odpowiedź nr 12

Tak, Zamawiający dopuszcza fotel ginekologiczny o powyższych parametrach.

Pytanie nr 13 – dot. części nr 2 – Fotel ginekologiczny typ 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny ze sterownikiem ręcznym do obsługi trzech silników elektrycznych służących do regulacji wysokości, nachylenia siedziska i oparcia pleców?

Odpowiedź nr 13

Tak, Zamawiający dopuszcza fotel ginekologiczny o powyższych parametrach.

Pytanie nr 14 – dot. części nr 2 – Fotel ginekologiczny typ 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z siedziskiem z możliwością demontażu po odkręceniu kilku śrub zabezpieczających?

Odpowiedź nr 14

Tak, Zamawiający dopuszcza fotel ginekologiczny o powyższych parametrach.

Pytanie nr 15 – dot. części nr 2 – Fotel ginekologiczny typ 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z tapicerką bez właściwości antybakteryjnych?

Odpowiedź nr 15

Tak, Zamawiający dopuszcza fotel ginekologiczny o powyższych parametrach.

Pytanie nr 16 – dot. części nr 2 – Fotel ginekologiczny typ 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny bez możliwości zaprogramowania 3 dowolnych ustawień pozycji?

Odpowiedź nr 16

Tak, Zamawiający dopuszcza fotel ginekologiczny o powyższych parametrach.

Pytanie nr 17 – dot. części nr 2 – Fotel ginekologiczny typ 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z wysuwaną miską ze stali nierdzewnej pod segmentem siedziska?

Odpowiedź nr 17

Tak, Zamawiający dopuszcza fotel ginekologiczny o powyższych parametrach.

Pytanie nr 18 – dot. części nr 2 – Fotel ginekologiczny typ 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z regulacją segmentu oparcia pleców w zakresie od -10° do $+65^{\circ}$?

Odpowiedź nr 18

Tak, Zamawiający dopuszcza fotel ginekologiczny o powyższych parametrach.

Pytanie nr 19 – dot. części nr 2 – Fotel ginekologiczny typ 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z regulacją wysokości w zakresie od 650 do 950mm?

Odpowiedź nr 19

Tak, Zamawiający dopuszcza fotel ginekologiczny o powyższych parametrach.

Pytanie nr 20 – dot. części nr 2 – Fotel ginekologiczny typ 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny o maksymalnym obciążeniu na poziomie 180kg?

Odpowiedź nr 20

Tak, Zamawiający dopuszcza fotel ginekologiczny o powyższych parametrach.

Pytanie nr 21 – dot. części nr 2 – Fotel ginekologiczny typ 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z możliwością uzyskania odwróconej pozycji Trendelenburga w zakresie do 10° ?

Odpowiedź nr 21

Tak, Zamawiający dopuszcza fotel ginekologiczny o powyższych parametrach.

Pytanie nr 22 – dot. części nr 2 – Fotel ginekologiczny typ 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny, który w pozycji do zabiegu stoi na stopkach z możliwością poziomowania, a podstawa z tyłu wyposażona jest w dwa pojedyncze koła o średnicy 12cm umożliwiające łatwe przemieszczenie fotela?

Odpowiedź nr 23

Tak, Zamawiający dopuszcza fotel ginekologiczny o powyższych parametrach.

Pytanie nr 23 – dot. części nr 2 – Fotel ginekologiczny typ 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z możliwością rozbudowy fotela do pozycji leżącej o długości 1950mm dzięki zastosowaniu dodatkowego segmentu nożnego dołączanego do segmentu siedziska?



(zdjęcia poglądowe)

Odpowiedź nr 23

Tak, Zamawiający dopuszcza fotel ginekologiczny o powyższych parametrach.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Aneta Kowalska-Karńka

UWAGA:

Wyjaśnienia treści SIWZ zostały zamieszczone na stronie Zamawiającego www.imid.med.pl w dniu 1 grudnia 2017 roku.